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I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Sm. A. Koobi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku ja pedagoogilise töö ja aktiivse ühis
kondliku tegevuse eest ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasus
tada Tartu Riikliku ülikooli rektorit, NSV Liidu Pedagoogikateaduste 
Akadeemia korrespondentliiget professor Arnold Viktori p. К о о p i 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 14. juulil 1972.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Sm. B. Äniiise autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Jbsi Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest tervishoiu süsteemis ja ühiskondlikust 
elust aktiivse osavõtu eest ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga au
tasustada Tallinna Vabariikliku Haigla traumatoloogia osakonna juhatajat 
Eesti NSV teenelist arsti Benno Hansu p. Ä n i 1 i s t Eesti NSV Ülem
nõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 14. juulil 1972.



II

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

298 Sm. J. Jurjev! autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse laitmatu töö eest vabariigi majandus- ja plaaniorganites 
autasustada Johannes Ivani p. Jurjevit Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON J. JÜRNASTE
Tallinn. 14. juulil 1972. Nr. 339.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

299 Sm. 1. Damaskini autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Metsamater
jalide ja Paberitööstuse Toodete Turustuse ja Varustuse Eesti Vabariik
liku Valitsuse juhatajat Leonid Ivani p. Damaskinit Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON J. JÜRNASTE
Tallinn, 14. juulil 1972. Nr. 340.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS
<2 zx/x «Linna töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee kaubandus- 
У UU valitsuse (kaubastute valitsuse) põhimääruse» kinnitamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Kinnitada juurdelisatud «Linna töörahva saadikute nõukogu täitev

komitee kaubandusvalitsuse (kaubastute valitsuse) põhimäärus».
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 13. juunil 1972. Nr. 280.



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

13. juuni 1972. a. määrusega nr. 280

Unna töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee 
kaubandusvalitsuse (kaubastute valitsuse)

põhimäärus

1. Linna töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee kaubandusvalit- 
sus (kaubastute valitsus) moodustatakse vastavalt Eesti NSV konstitutsioo
nile ja allub oma tegevuses linna töörahva saadikute nõukogule, tema 
täitevkomiteele ja Eesti NSV Kaubandusministeeriumile.

Kaubandusvalitsus (kaubastute valitsus) juhib linnas jaekaubandust 
ja ühiskondlikku toitlustamist, reguleerib kõigi linna territooriumil asu
vate riikliku ja kooperatiivkaubanduse ettevõtete ning organisatsioonide 
kaubandustegevust olenemata nende ametkondlikust alluvusest, juhib 
alluvate ettevõtete ja organisatsioonide majandustegevust vahetult.

2. Kaubandusvalitsus (kaubastute valitsus) juhindub oma tegevuses 
NSV Liidu ja Eesti NSV seadustest, NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 
ja Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlustest ja otsustest, NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrustest ja kor
raldustest, NSV Liidu kaubandusministri ja Eesti NSV kaubandusministri 
käskkirjadest, juhenditest ja juhistest, linna töörahva saadikute nõukogu 
ning tema täitevkomitee otsustest ja korraldustest, muudest normatiiv
aktidest ja käesolevast põhimäärusest.

3. Kaubandusvalitsuse (kaubastute valitsuse) peaülesanded õn:
1) jaekaubanduse organiseerimine toidu- ja tööstuskaupadega kaup

lemiseks, samuti ühiskondliku toitlustamise organiseerimine linna terri
tooriumil;

2) jaekaubakäibe, ühiskondliku toitlustamise käibe ja omatoodangu 
väljalaske riikliku plaani ning kaubanduses ja ühiskondlikus toitlustami
ses ettenähtud muude plaaniülesannete täitmine ning riiklikust distsiplii
nist range kinnipidamise tagamine;

3) kaubanduse ja ühiskondliku toitlustamise organiseerimise ja teh
nika täiustamise, nende materiaal-tehnilise baasi arendamise ja tugevda
mise ning põhifondide, tööjõu-, materiaalsete ja finantsressursside parema 
kasutamise tagamine ühiskondliku töö minimaalse kuluga; teaduse ja teh
nika uusimate saavutuste ning eesrindlike töökogemuste juurutamine ning 
kaubanduse ja ühiskondliku toitlustamise arengu kõrgete tehnilis-majan- 
duslike näitajate tagamine.

4. Kaubandusvalitsus (kaubastute valitsus) vastavalt temale pandud 
ülesannetele:

1) kehtestatud korras töötab välja ja esitab kinnitamiseks linna jae
kaubanduse ja ühiskondliku toitlustamise arendamise perspektiiv- ja 
aastaplaanide projekte;

2) organiseerib planeerimise täiustamist, majandusliku stimuleerimise 
tõhustamist ja rentaabluse tõstmist, samuti rakendab abinõusid isemajan
damise tugevdamiseks ning põhifondide, käibevahendite ja pangakrediidi 
efektiivseks kasutamiseks alluvates ettevõtetes ja organisatsioonides;



3) teostab kontrolli töötasustamise alal kehtivatest sätetest ja koos- 
seisudistsipliinist kinnipidamise ning töö efektiivsuse tõstmise üle;

4) peab linna kaubanduse ja ühiskondliku toitlustamise statistilist 
arvestust ning teostab konjunktuurivaatlusi nende seisukorra ja selles toi
muvate muudatuste üle, organiseerib elanike nõudmiste uurimist ja prog
noosimist rahvatarbekaupade osas;

5) esitab ettenähtud tähtaegadel Eesti NSV Kaubandusministeeriu
mile sortimendi-tellimisavaldusi vajaliku koguse toidu- ja tööstuskaupade 
kohta, jaotab kehtestatud korras ja jaotab ümber alluvate ettevõtete ja 
organisatsioonide vahel rahvatarbekaupade turufonde ning koostab jae
kaubakäibe ja ühiskondliku toitlustamise käibe plaani kaubakatte 
arvutusi;

6) sõlmib hankelepinguid ja muid lepinguid ning organiseerib rahva
tarbekaupade ja tootmistehnilise otstarbega toodangu hankelepingute 
õigeaegset sõlmimist alluvate kaubandus- ja ühiskondliku toitlustamise 
ettevõtete ning organisatsioonide poolt; seab sisse kontrolli nende lepin
gute täitmise üle ja rakendab abinõusid lepingudistsipliini tugevdamiseks; 
rakendab abinõusid vahetute lepinguliste sidemete arendamiseks jaekau
bandus- ja ühiskondliku toitlustamise ettevõtete ning organisatsioonide 
ja tööstusettevõtete vahel;

7) tagab kartuli, puu- ja köögivilja kokkuostu, töötlemise ja pika
ajalisele hoiule andmise ülesannete täitmise nende müümiseks elanikele 
ning ühiskondliku toitlustamise ettevõtete, ravi- ja lasteasutuste varus
tamiseks; tagab uute kartuli- ja puuviljahoidlate ehitamise ning tegutse
vate remontimise;

8) selgitab välja kaubandus- ja ühiskondliku toitlustamise ettevõtete 
ning organisatsioonide vajaduse tehnoloogiliste kaubandusseadmete, kül
mutus- ja muude kaubandusseadmete, inventari, tooraine, kütuse ja 
muude materiaalsete ressursside järele vastavalt kehtestatud nomenkla
tuurile; esitab Eesti NSV Kaubandusministeeriumile seadmete, inventari 
ja muu alluvatele ettevõtetele ning organisatsioonidele vajaliku materiaal
tehnilise varustuse nõudeavaldusi; jaotab seadmete ja inventari ning muu 
materiaai-tehnilise varustuse eraldatud fonde alluvate ettevõtete ja orga
nisatsioonide vahel ning organiseerib nende õige kasutamise kontrolli;

9) tagab kaubandustehnika ja eesrindliku tehnoloogia rakendamise 
ning tootmisprotsesside automatiseerimise ja mehhaniseerimise juuruta
mise;

10) kontrollib kaubanduseeskirjadest ning kaubandus- ja ühiskond
liku toitlustamise ettevõtete töö eeskirjadest kinnipidamist, kõigis kauban- 
dussüsteemides, üldistab nende eeskirjade rakendamise praktikat ja töötab 
välja ettepanekuid nende täiustamise kohta;

11) jälgib kindlaksmääratud miinimumsortimendis kaupade ja han
kijatel piisavate kaupade olemasolu kaubandusvõrgus ning ettenähtud 
sortimendis roogade olemasolu ühiskondliku toitlustamise ettevõtetes, sa
muti ettenähtud kauplemispäevadest ja -tundidest kinnipidamist kauban
dusettevõtete poolt;



12) töötab välja ja rakendab abinõusid kaubandus- ja ühiskondliku 
toitlustamise ettevõtete võrgu väljaarendamiseks ja nende hoidmiseks 
nõuetekohases korras ning kontrollib kõigi kaubandussüsteemide jae- 
vörgu ja ühiskondliku toitlustamise võrgu õiget paigutamist; töötab välja 
turgude ehitamise, heakorrastamise ja sisustamise plaane ning abinõusid;

13) tagab iseteeninduse ja teiste progressiivsete kaubandusvormi.de 
ning -meetodite laialdase juurutamise; uurib ja üldistab kaubanduse orga
niseerimise ja tehnika eesrindlikke kogemusi ning rakendab abinõusid 
nende kasutamiseks kaubandus- ja ühiskondliku toitlustamise ettevõtete 
ning organisatsioonide töös, arendab kaubandusreklaami ja korraldab 
konkursse kaubandustegevuse täiustamiseks;

14) võtab koos huvitatud tööstus- ja hulgikaubandusettevõtete ning 
-organisatsioonidega osa kaupade hulgikaubandus- ja tööstusettevõtetest 
jaekaubandusvõrku ja ühiskondliku toitlustamise ettevõtetesse autotrans
pordiga toimuva tsentraliseeritud kohaleveo parandamise ja laiendamise 
abinõude väljatöötamisest; kontrollib veoste õigeaegset äravedu raudtee
jaamadest, sadamasildadelt ja sadamatest ning alluvate kaubandus- ja 
ühiskondliku toitlustamise ettevõtete aadressil veostega saabunud trans
pordivahendite õigeaegset tühjakslaadimist, samuti veoste autotranspor
diga veo eest toimuvate arvelduste õiget teostamist ning kehtestatud kau- 
baveodokumentide rakendamist kõikjal;

15) koostab kaubanduse materiaaltehnilise baasi arendamiseks teh
tavate kapitaalmahutuste ja kapitaalehituse, alluvate ettevõtete osas uue 
tehnika juurutamise, tehnoloogiliste kaubandusseadmetega ning külmu
tus- ja muude seadmetega tehnilise varustamise ning töömahukate ja ras
kete tööde mehhaniseerimise aasta- ja perspektiivplaanide projekte ning 
kontrollib nende plaanide täitmist.;

16) paigutab tehnilise dokumentatsiooni koostamise tellimusi projek-
teer imisorganisatsioonidesse, annab proj ekteerimisorganisatsioonidele
projekteerimise lähteülesandeid kinnitatud plaani ja selleks eraldatud va
hendite piires, jälgib objektide projekteerimise käiku;

17) tagab tüüpprojektide maksimaalse kasutamise ning vajaliku pro- 
jekteerimis- ning eelarvedokumentatsiooni õigeaegse koostamise ning 
andmise ehitustele, ehituste finantseerimise ja varustamise seadmete ning 
materiaal-tehniliste ressurssidega, mille hankimise kohustus lasub telli
jal; vaatab läbi tiitelnimestikke ning projekteerimis- ja eelarvedokumen
tatsiooni; kontrollib tööettevõtu korras töötavate ehitusorganisatsioonide 
poolt teostatavat ehitust, võtab kehtestatud korras ekspluatatsiooni val
misehitatud hooneid ja ehitisi; töötab välja abinõusid siseressursside mo
biliseerimiseks ehituses ja kontrollib nende täitmist;

18) töötab kehtestatud korras välja finantsplaani aasta- ja kvartali- 
näitajaid nii kogu finantsplaani kui kä alluvate ettevõtete ja organisat
sioonide osas, planeerib ja reguleerib alluvate ettevõtete ning organisat
sioonide finantstegevust ning planeerib ja jaotab pangakrediiti;

19) tagab finantsplaanide täitmise alluvate ettevõtete ja organisat
sioonide poolt, omakäibevahendite säilimise ning õigeaegsed arveldused 
eelarve, hankijate, tööettevõtjate ja pankadega;



20) organiseerib raamatupidamist alluvates ettevõtetes ja organisat
sioonides, saab kehtestatud korras statistilisi ja raamatupidamisaruandeid, 
rakendab abinõusid arvestustööde tsentraliseerimiseks ja mehhaniseerimi
seks ning progressiivsete arvestusmeetodite juurutamiseks; vaatab läbi ja 
kinnitab alluvate ettevõtete ja organisatsioonide aruandeid ning bilansse; 
esitab kehtestatud korras koondbilansse ja -aruandeid kinnitatud vor
mide järgi;

21) teostab kontrolli- ja revisjonitööd ning ametkonnasisest finants
kontrolli alluvates ettevõtetes ja organisatsioonides; rakendab abinõusid 
sotsialistliku omandi kaitseks ja tekitatud materiaalse kahju hüvitamiseks; 
tagab kaupade, tooraine, katuse, seadmete ja muude materiaalsete res
sursside õige hoidmise ja säästliku kasutamise;

22) annab süstemaatilist abi kaubandus- ja ühiskondliku toitlustamise 
ettevõtete tegevuse üle teostatava ühiskondliku kontrolli komisjonidele, 
samuti ametiühinguorganisatsioonide ühiskondlikele kontrolöridele;

23) tagab jae- ja hulgihindade hinnakirjade õigeaegse teatavakstege
mise riikliku kaubanduse jaekaubandusettevõtetele ja -organisatsiooni
dele ning ühiskondliku toitlustamise ettevõtetele ja organisatsioonidele, 
samuti kontrollib nende õiget rakendamist;

24) töötab välja ja esitab kehtestatud korras ettepanekuid alluvate 
kaubandusettevõtete ning -organisatsioonide moodustamise, reorganisee
rimise ja likvideerimise kohta;

25) tagab kaadri valiku, paigutamise ja kasvatamise ning organisee
rib masskutsealade kaadri ettevalmistamist ja töötajate kvalifikatsiooni 
tõstmist;

26) koos ametiühinguorganitega:
organiseerib sotsialistlikku võistlust töötajate loova initsiatiivi aren

damiseks, töö efektiivsuse edasiseks tõstmiseks, materiaalsete ressursside 
ja rahaliste vahendite säästlikuks kulutamiseks; juhib kollektiivlepingute 
sõlmimist ja kontrollib nende täitmist, rakendab abinõusid ratsionalisee
rijas- ja leiutustegevuse igakülgseks arendamiseks, tagab leiutiste ja rat
si onaiiseerimisettepanekute j aurutamise;

parandab töökaitse, ohutustehnika, töötervishoiu ja tuleohutuse olu
korda;

aitab kaasa kommunistliku töö liikumise ja kõrge tootmiskultuuri eest 
organiseeritud liikumise arendamisele;

organiseerib alluvate ettevõtete kollektiivide sotsiaalse arengu komp
leksset planeerimist, samuti aitab kaasa töötajate korteri- ning kultuuri- 
ja olmetingimuste parandamisele;

27) organiseerib töötajate ettepanekute, avalduste ja kaebuste õige
aegset ning tähelepanelikku läbivaatamist, püüdes saavutada nende poolt 
ülestõstetud küsimuste õiget lahendamist, samuti rakendab abinõusid ko
danike poolt teatatud puuduste kõrvaldamiseks alluvate ettevõtete ja 
organisatsioonide tegevuses.

5. Kaubanausvalitsust (kaubastute valitsust) juhib juhataja, kes kin
nitatakse ametisse ja vabastatakse ametist linna töörahva saadikute nõu
kogu poolt, linna töörahva saadikute nõukogu istung järkude vahelisel ajal



aga määratakse ametisse kohusetäitjana ja vabastatakse kohusetäitmisest 
linna töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee poolt kooskõlastatult 
Eesti NSV Kaubandusministeeriumiga, järgneva kinnitamisega nõukogu 
järjekordsel istungjärgul.

6. Kaubandusvalitsuse (kaubastute valitsuse) juhataja:
1) juhib valitsuse ja temale alluvate ettevõtete ning organisatsioonide 

tegevust, tagab temale seatud ülesannete täitmise;
2) annab valitsuse pädevuse piires käskkirju, mis õn kohustuslikud 

kõigile linna territooriumil asuvatele kaubandusettevõtetele ja -organi
satsioonidele;

3) käsutab krediite ja vahendeid kehtestatud eelarvete ja assignee
ringute piires; tagab finants- ja koosseisudistsipliinist kinnipidamise ning 
rahaliste vahendite ja materiaalsete väärtuste säilimise;

4) kehtestatud korras võtab tööle ja vallandab töölt valitsuse tööta
jaid ning alluvate ettevõtete ja organisatsioonide juhtivaid töötajaid;

5) kinnitab alluvate ettevõtete ja organisatsioonide põhimäärus! ja 
põhikirju kehtestatud korras;

6) vastutab isiklikult valitsusele pandud ülesannete ja kohustuste 
täitmise eest ning määrab kindlaks valitsuse teiste töötajate vastutuse.

7. Kaubandusvalitsus (kaubastute valitsus) õn isemajandav organi
satsioon.

8. Kaubandusvalitsuse (kaubastute valitsuse) struktuur ja koosseisud 
kinnitatakse kehtestatud korras.

9. Kaubandusvalitsusel (kaubastute valitsusel) õn juriidilise isiku 
õigused ning Eesti NSV riigivapi kujutise ja oma nimega pitsat.

c

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

301 Sm. A. Üpruse vabastamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Andres Hermani p. Üprus Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu Riikliku Plaanikomitee elamu- ja kommunaalmajanduse osa
konna juhataja ametikohalt seoses üleminekuga teisele tööle.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 12. juulil 1972. Nr. 336. .



EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

302 Sm. K. Ehala nimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määra b:
Nimetada sm. Kaljo Augusti p. Ehala Eesti NSV Riikliku Plaani

komitee elamu- ja kommunaalmajanduse osakonna juhatajaks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLATJSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 12. juulil 1972. Nr. 337.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

*2 Л Ц Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. juuni 1970. a. määruse nr. 316 
J\j j kehtivuse pikendamise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 27. juuni 1972. a. määrusele 
nr. 490 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Pikendada 1. juulini 1973. a. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
30. juuni 1970. a. määruse nr. 316 (ENSV Teataja 1970, nr. 28, art. 253) 
kehtivust.

2. Eesti NSV ministeeriumidel, keskasutustel, linnade ja rajoonide 
töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel võtta teadmiseks, et 
täienduseks NSV Liidu Ministrite Nõukogu 8. juuni 1970. a. määruse 
nr. 400 punktile 2 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. juuni 1970. a. mää
ruse nr. 316 punkti 1 alapunkt 2) õn Teedeministeeriumil õigus lubada 
raudteede ülematel eraldada veoste veo tuludest rahalisi vahendeid pre
meerimiseks veoste veo marsrutiseerimise eest, mis ei ole loetletud nime
tatud määruse punktis 2.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 14. juulil 1972. Nr. 343.



EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS
*2f\A «Eesti NSV Teenindusministeeriumi põhimääruse» osalise 

* muutmise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Teha järgmised muudatused Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. sep

tembri 1969. a. määrusega nr. 393 kinnitatud. «Eesti NSV Teenindusminis
teeriumi põhimääruses» (ENSV Teataja 1969, nr. 49, art. 397):

1) sõnastada punkti 17 alapunkt 6 järgmiselt:
«6) kinnitab ministeeriumi valitsuste ja osakondade ning ministee

riumile vahetult alluvate ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste põhi
määrused ja põhikirjad»;

2) sõnastada punkti 17 alapunkt 7 järgmiselt:
«7) vastavalt kehtestatud korrale määrab ametisse ja vabastab ame

tist ministeeriumi keskaparaadi töötajaid ning ministeeriumile vahetult 
alluvate ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste juhtivaid töötajaid vas
tavalt kindlaksmääratud nomenklatuurile».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KL ADSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 17. juulil 1972. Nr. 346.
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Väljaandja: Eest^,.'NS(V^Ministrite''Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 0,7o. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 816. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



RAHVUC 'ЛТ'.^Ори 

l_________АН_______J

S:aua,afupaJai

7-г- Ю5Л

Л К


